august]is piissimis perpetuis I a Deo coronatis pacificis magnis i[mpe-

5 ratoribus, anni im] perii eorum. silicet domno (b) Ottolne nono eiusque [filii 

tertio . die decim01 ... , (C) [in1dictione te[r]tiadecim [Bononia1 (1). I 
Petimus [ vobis Petrus et Lambertus german]is n filiis quondam bone 

memorie lohannis qui fuit [filius I quondam bone memorie Petronis 

duci atquel m rchioni. uti nobis loh nnes (a) [et IIdegarld iugalis, 

10 filius et nurus quondam1 .•• doini de hic civitate (t) Bononia seu 

filiis et heredibus [nostris per I enfite01teocario iure a presenti d ie 

[no]bis concedere dignetis rem iuris vestre, idest (n ap[ud1 I f1uvio 

S vena prope rivo qui [ vocatur1 Fossa Cavalina, 3) trans ipso rivo su-

btus slrata . , . (q) I ruda C) peti una [terre quod e t pra1to s lato 

15 cum omnia super se et [infra se Inbentem] I in integrum. a pertic s 

decipedas (/1) mensurata per longo de u no I tere (/l perticas (ltl septu \-

ginta ...... io ... <Il I alio latere (/l pertic , (/l ,~ptUlginta septem et ex tran-

sverso de uno ca[pite perticas1 ... ** (1In [ lio c pi1 te perticas sedecim 

d F·· . bi(/) 'd d **** (,I) I et pe es qu ttuor. mi' elUS a uno atere passI et om 
20 G eorgio et heredes quondam Spercltndeo qui vocatur Mluro et lohan-

d I I· I (Il 'd' 
nes germanis et M rtino e PetroOlo, tO te re p SSI ells vos 

lpsis germ ni, (O) domlO tio. d .. uno c p p ssident h-fedes qu ndam 

Petri ..•.• (P' li ri I et loh"nnes filto Alerami et D-iniel de mer-

cato. ali o capite possidet " " .... (Q) I [cum fralris et consOll1is suis. 

21 vel [si qui Iii ad1fine s[unt. Ip supra cripta peci] terr[ quod est I 
prato qualitet] super legitur no bis conced[ere dignetis] ut diximus in 

integrum [ d h bendum tenendllm et possld11endum et po t completas 

heredttas nostr s qui supra petitoris calti rios d ndum enfi[teosin in] I 
hoc ordine renoventur. SIC it t men ut exinde inferri debeamu\ nos 

S 
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30 quolUm [supra] I Iohannes (t Ildegarda iugalis seu filiis et heredlbus 

[nosbis vo]bis qui [upra P Ir]us et Lamberlus I [german]is veslrique 

heredibus singulis quibusque indicionibus W) pensionis nomine in ar-

gento denarios duos, ila ut I [dictum] est pensio persolvatur. Et nos 

suprascriptis Petrus et Lambertus germanis (O) seu et heredibus I nostris 

35 predicla petia terre quod est prato qualiter super legitur in integrum 
sicut mensUlas et laleres (I) de[si] lgnant, vobis suprascriptis pelitoris vel